



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FINANSRÅDGIVERNE - FORSIKRINGSMÆGLER A/S**

**KIRKEBJERG PARKVEJ 9, 2605 BRØNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. april 2024

---

Stefan Kercza

**CVR-NR. 39 31 61 02**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Finansrådgiverne - forsikringsmægler A/S Kirkebjerg Parkvej 9 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 31 61 02 Stiftet: 17. november 2017 Kommune: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Fruergaard, formand Jan Hoffmann Ole Jess Bandholtz Røsdahl Karin Verland
<b>Direktion</b>	Stefan Kercza
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	GALST Advokataktieselskab Gammel Strand 44 1202 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er inden for pension- og formuerådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.039 t.kr. mod et underskud på 32 t.kr. i 2022. Selskabet har pr. 31. december 2023 en egenkapital på 6.588 t.kr. og samlede aktiver for 14.938 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>19.585.999</b>	<b>6.012.085</b>
Personaleomkostninger.....	1	-16.613.424	-5.936.316
Af- og nedskrivninger.....		-63.135	-41.307
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>2.909.440</b>	<b>34.462</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-203.774	-24.159
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.705.666</b>	<b>10.303</b>
Skat af årets resultat.....	3	-666.743	-42.690
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>2.038.923</b>	<b>-32.387</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.038.923	-32.387
<b>I ALT.....</b>		<b>2.038.923</b>	<b>-32.387</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		625.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		177.947	118.182
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>177.947</b>	<b>118.182</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		391.789	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>391.789</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.194.736</b>	<b>118.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.572.800	1.637.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		729.007	2.718.567
Andre tilgodehavender.....		0	47.803
Periodeafgrænsningsposter.....		325.489	215.903
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.627.296</b>	<b>4.620.148</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.115.746</b>	<b>575.686</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.743.042</b>	<b>5.195.834</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.937.778</b>	<b>5.314.016</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		6.087.585	4.048.661
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.587.585</b>	<b>4.548.661</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.543	2.898
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.543</b>	<b>2.898</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.090.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		961.996	231.102
Selskabsskat.....		668.098	44.076
Anden gæld.....		1.628.175	487.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.348.650</b>	<b>762.457</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.348.650</b>	<b>762.457</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.937.778</b>	<b>5.314.016</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	4.048.662	4.548.662
Forslag til resultatdisponering.....		2.038.923	2.038.923
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.087.585</b>	<b>6.587.585</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	8	
Løn og gager.....	14.801.089	5.113.014	
Pensioner.....	1.478.445	490.331	
Andre omkostninger til social sikring.....	85.186	15.521	
Andre personaleomkostninger.....	248.704	317.450	
	<b>16.613.424</b>	<b>5.936.316</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	203.774	24.159	
	<b>203.774</b>	<b>24.159</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	668.098	44.076	
Regulering af udskudt skat.....	-1.355	-1.386	
	<b>666.743</b>	<b>42.690</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		625.000	
Kostpris 31. december 2023.....		625.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		625.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		228.792	
Tilgang.....		122.900	
Kostpris 31. december 2023.....		351.692	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		110.610	
Årets afskrivninger.....		63.135	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		173.745	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		177.947	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	391.789	
Kostpris 31. december 2023.....	391.789	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>391.789</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har til sikkerhed for gæld til banken afgivet virksomhedspant på nom. 5.000.000 kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kercza Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
